Perkiraan Tanggal Efektif : 27 September 2023

Perkiraan Masa Penawaran Umum
Perdana Saham

: 2 – 4 Oktober 2023

Perkiraan Tanggal Pencatatan Saham
pada BEI

: 6 Oktober 2023

Saham Yang Ditawarkan dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini seluruhnya adalah saham baru yang
dikeluarkan dari portepel Perseroan, dan akan memberikan kepada pemegangnya hak yang sama dan sederajat
dalam segala hal dengan hak-hak sesuai dengan ketentuan Pasal 52 ayat 1 UUPT yang melekat pada setiap saham
lainnya dari Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp150 (seratus lima puluh Rupiah) setiap saham

No. Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum
Nilai Nominal Rp150 per saham

Setelah Penawaran Umum
Nilai Nominal Rp150 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 500.000.000.000 75.000.000.000.000  500.000.000.000 75.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

1. BRPT 86.514.146.666  12.977.121.999.900  66,67  86.514.146.666  12.977.121.999.900  64,43

2. GE* 31.577.660.000  4.736.649.000.000  24,33  31.577.660.000  4.736.649.000.000  23,52

3. Jupiter Tiger Holdings 5.839.706.667  875.956.000.050  4,50  5.839.706.667  875.956.000.050  4,35

4. Prime Hill Fund 5.839.706.667  875.956.000.050  4,50  5.839.706.667   875.956.000.050  4,35

5. Masyarakat - - -  4.500.000.000   675.000.000.000  3,35

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor

129.771.220.000 19.465.683.000.000 100,00 134.271.220.000  20.140.683.000.000 100,00

Saham dalam portepel 370.228.780.000 55.534.317.000.000  365.728.780.000 54.859.317.000.000

*Berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan tertanggal 23 Mei 2023, 24,33% saham Perseroan milik GE digadaikan kepada Bangkok

Bank berdasarkan Deed of Pledge Over Shares No. 80 tanggal 28 Maret 2023 antara GE dan Bangkok Bank, yang dibuat di hadapan Mala
Mukti, S.H., LL.M., Notaris di Jakarta untuk kepentingan Springhead Holdings Pte. Ltd.

Keterangan selengkapnya mengenai Penawaran Umum Perdana Saham dapat dilihat pada Bab I dalam
Prospektus ini.

3. Rencana Penggunaan Dana Hasil Penawaran Umum Perdana Saham

Seluruh dana yang diperoleh dari Penawaran Umum Perdana Saham oleh Perseroan, setelah dikurangi seluruh

[…]

* Berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan tertanggal 23 Mei 2023, 24,33% saham Perseroan milik GE digadaikan kepada Bangkok
Bank berdasarkan Deed of Pledge Over Shares No. 80 tanggal 28 Maret 2023 antara GE dan Bangkok Bank, yang dibuat di hadapan Mala
Mukti, S.H., LL.M., Notaris di Jakarta untuk kepentingan Springhead Holdings Pte. Ltd.

Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham adalah sebanyak-banyaknya
4.500.000.000 (empat miliar lima ratus juta) saham biasa atas nama, yang mewakili sebanyak-banyaknya 3,35%
(tiga koma tiga lima persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan setelah
Penawaran Umum Perdana Saham.

Dengan terjualnya seluruh Saham Yang Ditawarkan Perseroan dalam Penawaran Umum Perdana Saham ini,
maka struktur permodalan dan komposisi kepemilikan saham dalam Perseroan sebelum dan sesudah
Penawaran Umum Perdana Saham ini, secara proforma adalah sebagai berikut:

Susunan Permodalan Perseroan Sebelum dan Setelah Penawaran Umum Perdana
Terdiri dari Saham Dengan Nilai Nominal Rp150 (seratus lima puluh Rupiah) setiap saham

No. Pemegang Saham

Sebelum Penawaran Umum
Nilai Nominal Rp150 per saham

Setelah Penawaran Umum
Nilai Nominal Rp150 per saham

Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) % Jumlah Saham Jumlah Nominal (Rp) %

Modal Dasar 500.000.000.000 75.000.000.000.000  500.000.000.000 75.000.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor

1. BRPT 86.514.146.666  12.977.121.999.900  66,67  86.514.146.666  12.977.121.999.900  64,43

2. GE* 31.577.660.000  4.736.649.000.000  24,33  31.577.660.000  4.736.649.000.000  23,52

3. Jupiter Tiger Holdings 5.839.706.667  875.956.000.050  4,50  5.839.706.667  875.956.000.050  4,35

4. Prime Hill Fund 5.839.706.667  875.956.000.050  4,50  5.839.706.667   875.956.000.050  4,35

5. Masyarakat - - -  4.500.000.000   675.000.000.000  3,35

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor

129.771.220.000 19.465.683.000.000 100,00 134.271.220.000  20.140.683.000.000 100,00

Saham dalam portepel 370.228.780.000 55.534.317.000.000  365.728.780.000 54.859.317.000.000

*Berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan tertanggal 23 Mei 2023, 24,33% saham Perseroan milik GE digadaikan kepada Bangkok
Bank berdasarkan Deed of Pledge Over Shares No. 80 tanggal 28 Maret 2023 antara GE dan Bangkok Bank, yang dibuat di hadapan Mala
Mukti, S.H., LL.M., Notaris di Jakarta untuk kepentingan Springhead Holdings Pte. Ltd.

2. Pencatatan Saham Perseroan di BEI

Bersamaan dengan pencatatan sebanyak-banyaknya 4.500.000.000 (empat miliar lima ratus juta) saham baru
yang berasal dari portepel atau sebanyak 3,35% (tiga koma tiga lima persen) dari seluruh modal ditempatkan